
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 05.05.2017 года                                                                                      № 717 
п. Шексна 

 

 

Об организации нестационарной торговли смешанными  

товарами в период празднования Дня Победы 9 мая 2017 года 

 

 

 Руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Разрешить нестационарную торговлю смешанными товарами в парке 

Победы поселка Шексна 9 мая 2017 года с 10-00 до 15-00 часов и по улице 

Водников поселка Шексна с 17:00 до 21:00 часов в связи с проведением  

праздничных  мероприятий,  посвященных  празднованию Дня Победы               

9 мая 2017 года. 

2. Поручить отделу стратегического планирования администрации 

Шекснинского муниципального района организовать нестационарную 

торговлю смешанными товарами в парке Победы поселка Шексна и по улице 

Водников поселка Шексна 9 мая 2017 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.  Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня    подписания   

и подлежит   размещению  на  официальном  сайте  Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации  

Шекснинского муниципального района                                             В.В. Кузнецов 

 


